Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
28 августа 2019 года
(заседание № 128)

Начало заседания –11:30

1. Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий от имени муниципального образования «городской округ Реутов Московской области» субъектам инвестиционной деятельности, реализующим инвестиционные проекты.
					Докладчик – заместитель Главы Администрации
						Гайлиш А.В.

2. О внесении изменений в структуру Администрации города Реутов, утверждённую Решением Совета депутатов города Реутов от 18.10.2017 № 86/2017-НА
(с учётом изменений, внесённых Решением Совета депутатов города Реутов от 22.08.2018 № 29/2018-НА, от 13.02.2019 № 3/2019-НА).
Докладчик – начальник отдела муниципальной службы и противодействия коррупции в составе Правового управления Поблагуева И.А.

3. О внесении изменений в Методику определения арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутова.
Докладчик – и.о. Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Павлова О.П.

4. О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2017 – 2019 годы.
Докладчик – и.о. Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Павлова О.П.

5. Об условиях приватизации здания, назначение: нежилое, общей площадью 1 320,4 кв.м, инв. №4257, лит. В, б, б1, б2, и земельного участка общей площадью
3742 кв.м, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование:
для размещения объектов здравоохранения, кадастровый номер: 50:48:0010402:57, расположенных по адресу: Московская область, г.Реутов, ул. Ленина, д. 2а.
Докладчик – и.о. Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Павлова О.П.

6. О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»
Куранова Е.Г.
Докладчик – председатель Совета депутатов города Реутов Епифанов С.М.

[bookmark: _GoBack]
7. Разное.